
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

2017 года № &£.
с. Майма

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии 
муниципального образования «Майминский район», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 04 апреля 2016 года № 38

В связи с изменениями кадрового состава Администрации 
муниципального образования «Майминский район», 

постановляю:
1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии муниципального 

образования «Майминский район», утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 04 
апреля 2016 года № 38 изложив его в новой редакции:

«Состав эвакуационной комиссии муниципального образования
«Майминский район»

№

п/
Г1

Ф. И. О.
Д олж ность  в 

комиссии
Заним аем ая  долж ность  на 

основной работе

Телефоны

рабочий домашний

Руководство эвакуационной комиссии
1. Т ы н ь к о в а

Надежда
Александровна

Председатель
эвакокомиссии

Заместитель Главы МО 
«Майминский район» по 

социальным вопросам
22-2-72 9139981802

2.
Герасим ова

Наталья
Анатольевна

Заместитель
председателя

эвакокомиссии

Начальник Управления 
образования МО «Майминский

район»
22-4-35 9030748460

3.
Севелова

Марина
Сергеевна

секретарь
эвакокомиссии

Заместитель директора МКУ 
«По делам ГОЧС и ЕДДС» МО 

«Майминский район
21-3-52 9236608663

II. Группа связи и оповещения
1. Чебаевских

Александр
Сергеевич

Руководитель
группы

Начальник ОАО «Ростелеком» 
Майминский ЛТЦ 22-3-44 9136927180



(по
согласованию)

2. Егоров
Евгений

Александрович

Член комиссии Программист МО 
«Майминский район» 23-7-34 9139962282

III.Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуи эованного населения
1. Сел ьбикова 

Олеся 
Саиасиевна

Начальник группы Начальник отдела экономики 
МО «Майминский район» 21-1-72 9139943303

2. Доронина
Оксана

Юрьевна
Член комиссии

Консультант 
отдела экономики МО 
«Майминский район»

21-2-72 9136999504

3. Переверзев
Сергей

Александрович
(по

согласованию)

Член комиссии Главный врач БУЗ РА 
«Майминская РБ»

22-1-87 9139982110

4. Харитоненко
Елена

Александровна

Член комиссии и.о. директора МУП 
«Водоканал» МО «Майминский 

район»

22-5-02 9039563833

IV. Группа дорожного и транспортного обеспечения
1. М едведчук

Максим
Михайлович

Начальник группы Ст.инспектор ГИБДД ММО 
МВД России «Майминский»

22-2-94 9039195422

2. Курносов
Владимир

Васильевич
(по

согласованию)

член комиссии Директор ОАО «ДЭП-217» 21-8-46 9139917674

V. Группа учета эвакуированного населения и информации

1. Дол га нова
Светлана

Федоровна

Начальник группы Начальник отдела труда и 
социальной поддержки 

населения МО «Майминский 
район»

23-3-06 9039193894

2. Енокян
Ани

Джимшировна

член комиссии Главный специалист отдела 
труда и социальной поддержки 

населения МО «Майминский 
район»

23-3-06 9609570718

3. С апожни к ова
Наталья

Владимировна

член комиссии Главный специалист отдела 
труда и социальной поддержки 

населения МО «Майминский 
район»

23-3-06 9609570718

V . Группа организации размещения эвакуированного населения

1. Абрамова
Ольга

Юрьевна

начальник группы МКУ.«Управление по 
обеспечению деятельности 

Администрации МО 
«Майминский район»

21-3-50 9069399527

2. Вптухина
Елена

Юрьевна

член комиссии Специалист по кадрам 21-4-80 9136981854



3. Стрельникова
Лариса

Вячеславовна

член комиссии 
(по согласованию)

Директор БУ РА «УСПН 
Майминского района»

21-9-42 9039191503

VII. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей
1. Г ерасимов 

Евгений 
Викторович

начальник группы Начальник архивного отдела 
МО «Майминский район»

22-4-63 9631989249

2. Ударцев
Ильнур

Владимирович

член комиссии Директор МБУ «ЦК и ЦБС» 22-1-37 9236672730

3.

:

Орлова
Елена

Викторовна

член комиссии Начальник юридического 
отдела МО «Майминский 

район»

21-4-15 9139901001»

2. Директору М КУ «Управлению по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
(Абрамова О.Ю.) опубликовать настоящее Постановление на официальном 
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

лава Администрации Е.А. Понпа


